地征收政策宣传、综合协调、档案管理等工作，履行征地征收领域信访稳定事权责任。负责开发区内
安置房源的安置和使用。协助办理土地储备、土地征收征用、土地供应等相关手续。执行国有土地
上房屋征收、集体土地拆迁法律法规及政策规定，接受区住房城乡建委、区规划自然资源局的工作和
业务指导、协调。完成党工委、管委会交办的其他任务。

三、《补充协议四》主要内容
甲方：重庆经济技术开发区土地利用事务中心
乙方：重庆渝开发股份有限公司
一、关于《补充协议三》第一条的变更：
二期团购房屋已核定实测建筑面积为63,400.57平方米，根据房屋实测建筑面积计算二期团购

房屋总价款为703,746,327.00元（人民币：柒亿零叁佰柒拾肆万陆仟叁佰贰拾柒元整）。甲方尚未支
付的二期团购房尾款为242,997,061.60元（人民币：贰亿肆仟贰佰玖拾玖万柒仟零陆拾壹元陆角），甲
方承诺最晚于2025年12月31日前向乙方付清上述款项。

二、若甲方未按本补充协议及时付款，自逾期付款之日起至实际支付日止每日按当期应付款项
的万分之四支付逾期付款违约金。

三、本补充协议与《团购协议》、《补充协议一》、《补充协议二》和《补充协议三》约定不一致的，按
本协议约定执行；本协议未约定的事项仍按《团购协议》、《补充协议一》、《补充协议二》和《补充协议
三》约定执行。

四、对公司的影响
本次签订补充协议有利于公司的稳健健康发展，不损害股东利益。
五、备查文件
1、第十届董事会第三十一次会议决议；